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Środowiskowy Dom Samopomocy w Trzciance w odpowiedzi na wniosek 

Radnego Pana Marcina Andrzeja Walkowiaka, dotyczący zakupu przenośnych 

klimatyzatorów do Środowiskowego Domu Samopomocy, w celu ochrony przed 

upałami podopiecznych i pracowników, informuje, że na chwilę obecną nie jest w stanie 

udzielić jednoznacznej odpowiedzi co do realizacji tego zakupu. Istnieje bowiem szereg 

czynników, które uniemożliwiają podjęcie wiążącej decyzji. 

Przede wszystkim, sytuacja finansowa ŚDS jest bezpośrednio uzależniona od liczby 

uczestników. Zgodnie z planem, Środowiskowy Dom Samopomocy w Trzciance 

docelowo powinien zapewniać wsparcie 30 osobom. Jednak na ten moment faktyczna 

liczba podopiecznych wynosi 22. W związku z tym, że do nie realizujemy planu 

zakładającego wyższą liczbę uczestników, środki finansowe zostały zmniejszone,  

proporcjonalnie do liczby i frekwencji uczestników. 

Co więcej, nie wiadomo, kiedy uda się osiągnąć pełną, planowaną liczbę 30 

uczestników. Dopóki to nie nastąpi, trudno precyzyjnie określić, jakimi ostatecznie 

środkami finansowymi będzie dysponował Środowiskowy Dom Samopomocy w 

bieżącym roku.  

Niemniej jednak, dostrzegając wagę problemu – szczególnie w kontekście komfortu i 

bezpieczeństwa osób ze szczególnymi potrzebami oraz personelu, zostaną podjęte  

starania, aby przeanalizować możliwości finansowe. 

Ostateczna decyzja będzie możliwa do podjęcia po dokonaniu szczegółowej analizy 

finansów i oszacowaniu kosztów (np. liczba potrzebnych urządzeń, ich cena, koszty 

eksploatacji). 

Odnosząc się do zapytania Radnego - w tym momencie nie można ani 

potwierdzić, ani wykluczyć takiego zakupu, gdyż nie wiadomo, czy uda się zabezpieczyć 

środki finansowe w bieżącym roku i czy ich wysokość będzie wystarczająca. 

O podjętej ostatecznej decyzji oraz ewentualnych działaniach, ŚDS w Trzciance 

poinformuje Komisję Oświaty, Sportu i Spraw Obywatelskich.  
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